Professor Osvaldo

V. .dor

do Negrão

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando corte do

mato e limpeza do ribeirão do curtume localizado na avenida Sargento José Joaquim dos Santos

Sobrinho no bairro Andrade.

REQUERIMENTO N° 1036/2017
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO CORTE DO MATO
E LIMPEZA DO RIBEIRÃO DO CURTUME LOCALIZADO NA
AVENIDA SARGENTO JOSÉ JOAQUIM DOS SANTOS SOBRINHO
NO BAIRRO ANDRADE .

PROTOCOLO GERAL N° 1214/2017
Data: 27/03/2017 - Horário: 11:20

1111111111111111111111111111

APROVADO

2. 7 MAR. 2017

Vereador Carlos Moura • Magrão
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que o Ribeirão está com mato alto e necessitando de limpeza para retirada de

entulhos.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado Ao Executivo Municipal, solicitando
corte do mato e limpeza do ribeirão do curtume localizado na avenida Sargento José Joaquim dos
Santos Sobrinho no bairro Andrade.

Pindamonhangaba, 27 de Março de 2017.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1